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Inbjudan

Samhällsaspekter på kärnavfallsfrågan

Stockholm, hotell Hilton Stockholm Slussen den 3-4 maj 2011

Hur organiserar samhället en väl fungerande beslutsprocess för att åstadkomma en säker
hantering av använt kärnbränsle? Under Stockholm Spring Talks samlar Svensk
Kärnbränslehantering AB (SKB) svenska och internationella gäster för att diskutera denna viktiga
fråga. 

Under två dagar möts forskare, beslutsfattare inom politik och industri samt intresseorganisationer
som alla på olika sätt är engagerade i kärnavfallsfrågan. 

Konferensen vill skapa utrymme för ett brett kunskaps- och erfarenhetsutbyte. Några av de
viktigaste frågeställningarna är:

- Vilka faktorer (sociala, politiska, ekonomiska, kulturella och organisatoriska) bidrar till att
underlätta beslutsfattande i stora och komplexa projekt? 

- Hur skapas en öppen diskussion mellan olika synsätt på hur kärnavfallsfrågan ska lösas? 

- På vilka sätt kan samhällsvetenskap och humaniora bidra till att vidga perspektivet och finna
lösningar på kärnavfallsfrågan?

- Hur hanteras olika samhällsintressen och värderingar i en komplex fråga? Vilka kopplingar finns
mellan intressen, värderingar och förtroende?

Klicka här för att se det preliminära programmet.

Anläggningsbesök den 4 och 5 maj (valfritt)
Efter konferensens slut den 4 maj arrangerar SKB en resa till SKB:s anläggningar i Oskarshamn:
Clab, mellanlagret för använt kärnbränsle och Äspölaboratoriet där forskning och testning sker i
naturlig miljö på 500 meters djup. Åter i Stockholm på kvällen den 5 maj.

Anmälan
Avgiften för konferensen Stockholm Spring Talks är 3 500 kronor. Avgiften inkluderar, förutom
konferensen, luncher, kaffe, konferensmiddag den 3 maj samt all dokumentation. Observera att
deltagarantalet är begränsat.

Klicka här för registrering och betalning samt för information om hotellbokningar och
anläggningsbesök. Sista anmälningsdag till konferensen är den 2 april, 2011.

Välkommen!

Saida Laârouchi Engström
Avdelningschef 
Miljö och Samhälle

För mer information kontakta Kristina Vikström, projektledare, på telefon 08-459 8579.

Att utveckla socialt fungerande processer för att åstadkomma en säker förvaring av använt
kärnbränsle innebär vetenskapliga, tekniska, sociala och politiska utmaningar. Denna fråga
studeras och diskuteras i många länder runt om i världen. Det finns flera likheter mellan länderna
även om de tekniska lösningarna och de samhälleliga beslutsprocesserna skiljer sig åt. 
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Under 2004 startade SKB ett samhällsforskningsprogram som under åren finansierat forskning om
bland annat samhällsekonomiska konsekvenser av ett kärnbränsleförvar, komplexa
beslutsprocesser och om människors uppfattning om risker och möjligheter. Frågorna har belysts
från samhällsvetenskapliga, beteendevetenskapliga, juridiska och humanistiska perspektiv.
Resultat från detta forskningsprogram kommer att presenteras och diskuteras som en del av
konferensen.
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